
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Petr Hulan
Rok narození: 1963
Identifikační číslo studenta: 98803182

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Teologie
Studijní obor: husitská teologie jednooborová
Identifikační čísla studia: 449780

Název práce: Apoštol Pavel v kontextu římské říše a judaismu prvního století
Pracoviště práce: HTF - Katedra biblistiky a judaistiky (28-15)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jiří Lukeš, Ph.D.
Oponent(i): ThDr. Pavla Damohorská, Th.D.

Datum obhajoby: 22.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Autor práce ji zdařile představil. Během obhajoby byl upozorněn na

nedostatky v oblasti gramatiky, na shody s prací D. Papouška, která
se týká historického Ježíše. Plagiátorské praktiky však nebyly
prokázány. Diskuse se týkala osobnosti apoštola Pavla z pohledu
"nové perspektivy" a "radikálně nové perspektivy" mesiášských
představ doby raného judaismu. P. Hulan na vše adekvátně reagoval,
s problematikou je obeznámen, ač mohla pracovat s modernějšími
zdroji.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D. ............................

Členové komise: prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc. ............................

 PhDr. ThDr. Noemi Bravená, Th.D., Ph.D. ............................

 Mgr. Pavel Kolář, M.T.S., Th.D. ............................

 Mgr. Jiří Lukeš, Ph.D. ............................

 ThDr. Dalibor Vik, Ph.D. ............................

 PhDr. Vlastimil Zátka, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 184973 - Petr Hulan

http://www.tcpdf.org

